AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria de Saúde, em cumprimento ao disposto no artigo
4º, do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013,
torna público que realizará registro de preços pelo prazo
de 12 meses, para a realização do objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISAS E
UNIFORMES PERSONALIZADOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Os órgãos da Administração Direta e Indireta do
Município de Cruz interessados em participar do referido
registro de preços, deverão encaminhar o pedido de adesão
através do e-mail setordecompras@cruz.ce.gov.br em até
8(oito) dias úteis, após esta publicação no site oficial da
Prefeitura Municipal de Cruz (https://cruz.ce.gov.br),
podendo ser acrescentado demais itens não constantes na
relação abaixo, desde que compatível com o objeto licitado.

Cruz/Ce 10 de  Fevereiro de 2023.

_____________________________________
ANTÔNIO GLAUBER SALES JÚNIOR

GESTOR E ORDENADOR DE DESPESA DA SECERTARIA DE SAÚDE
(ÓRGÃO GERENCIADOR)

		2023-02-10T10:58:12-0300
	ANTONIO GLAUBER SALES JUNIOR:90293924368